Совет сельского поселения Дияшевский сельсовет
муниципального района Бакалинский  район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
22 июля    2019 года   № 158

с. Дияшево

[bookmark: _GoBack]О согласовании предельного (максимального) индекса изменения совокупной платы граждан за коммунальные услуги на территории сельского поселения Дияшевский  сельский совет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан   на 2020 год.

     В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации «О формировании  индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» от 30 апреля 2014 г. № 400 Совет сельского поселения  Дияшевский  сельский совет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Согласовать  предельный (максимального) индекса изменения совокупной платы граждан за коммунальные услуги на территории Администрации сельского поселения  Дияшевский  сельский совет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан  на 2020 год в размере 20,02 % для  реализации  инвестиционной  программы развития, модернизации, реконструкции систем коммунального водоснабжения села  Староазмеево, д.Новое Азмеево.

2.Опубликовать настоящее решение  в газете  «Бакалинские зори» и  разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по развитию  предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и  экологии.

Глава сельского поселения
Дияшевский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                             И.Г. Хайдаров